SviluppoToscana

DISPOSIZIONE N. 02 DEL 29 gennaio ’18

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER I’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N. 3 UNITA’ (LIVELLO QUARTO DEL CCNL VIGENTE PER LA
SOCIETA SVILUPPO TOSCANA S.P.A) — di cui n. 2 unita con Profilo Assistente Monitoraggio fisico
e finanziario dei progetti e n. 1 unita con Profilo Assistente alla Comunicazione da inserire nel
Segretariato Congiunto del Programma Interreg V A ITALIA-FRANCIA (MARITTIMO) 2014-2020.

Approvazione elenchi concorrenti ammessi, non ammessi e ammessi con riserva al colloquio. Nomina
Commissione Esaminatrice. Comunicazione Calendario.



L’ AMMINISTRATORE UNICO
Richiamati:

- lalegge regionale n.28/2008 (e ss.mm.ii.) istitutiva di Sviluppo Toscana S.p.A.;

- lo statuto della Sviluppo Toscana S.p.A. come modificato in data 19 gennaio 2015;

- gli Inditizzi per la gestione della Societa, approvati con DGR n. 1017/2015, ed in particolare gli Indirizzi
sulla disciplina dell’attivita contrattuale;

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Patlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari
marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale
europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il
Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio, con patticolare riferimento agli articoli 115, 116, 117 e
Allegato X1I;

- il Regolamento (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014, recante modalita di
applicazione del Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Patlamento europeo e del Consiglio per quanto
riguarda le modalita dettagliate per il trasferimento e la gestione dei contributi dei programmi, le relazioni
sugli strumenti finanziari, le caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione per
le operazioni e il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati, con particolare riferimento agli artt.
3,4, 5 e all'Allegato II;

- il Regolamento (UE) n. 1299/2013 del Patlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,
recante disposizioni specifiche per il sostegno del Fondo europeo di sviluppo tegionale all'obiettivo di
"Cooperazione tetritoriale europea';

- la Decisione della Commissione C(2015) 4102 del 11.06.2015 che approva il Programma di cooperazione
"Interreg V-A Italia-Francia (Maritime)" ai fini del sostegno del Fondo europeo di sviluppo regionale
nell'ambito dell'obiettivo di cooperazione tertitoriale europea in Italia e Francia;

- la DGR n. 178 del 8 marzo 2016 che approva piano attivita 2016 di Sviluppo Toscana;

- PAVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N. 3 UNITA’ (LIVELLO QUARTO DEL CCNL VIGENTE PER LA
SOCIETA SVILUPPO TOSCANA S.P.A) — di cui n. 2 unita con Profilo Assistente Monitoraggio fisico
e finanziario dei progetti e n. 1 unita con Profilo Assistente alla Comunicazione da inserire nel
Segretariato Congiunto del Programma Interreg V' A ITALIA-FRANCIA (MARITTIMO) 2014-2020,
pubblicato in data 20/12/2017;

Considerato che detto Avviso ¢ stato pubblicato sul sito internet di Sviluppo Toscana -
www.sviluppo.toscana.it — “sezione lavora con noi” e, per estratto, nei siti internet del PC MARITTIMO ITA-
FRA 2014-2020 - http://interreg-maritime.cu/, nel sito istituzionale della Regione — www.tegione.toscana.it -
sezione concorsi e avvisi e nel sito internet http://www.interact-eu.net/.;

Preso atto che alla scadenza per la presentazione delle domande prevista nell’Avviso — 25 gennaio 2017 — sono
pervenute n. 36 istanze;

Considerato che alla scadenza dell’Avviso per la presentazione delle domande di partecipazione ¢ stata eseguita
un’attivita di istruttoria per riscontrare le domande ai fini della loro ammissibilita formale;

Rilevato che a seguito dellistruttoria di cui al punto precedente per 'accertamento dei requisiti previsti
nell’Avviso di selezione, ¢ stato formato ’elenco dei candidati ammessi al colloquio, di quelli non ammessi e di
quelli ammessi con riserva che in allegato, rispettivamente sotto la lettera A) e sotto la lettera B), formano parte
integrante e sostanziale della presente disposizione;

Ritenuto, inoltre, di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi dell'art. 4 dell’Avviso
pubblico in oggetto, nella composizione di cui all'allegato C) parte integrante e sostanziale della presente
disposizione;

Dato atto che i componenti incaticati di cui all’allegato C) alla presente disposizione, ai sensi dell'art. 35 bis -
“Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici”,
del citato D.Lgs 165/2001, hanno 'obbligo di presentare a Sviluppo Toscana spa prima dello svolgimento della
prima riunione di insediamento, la dichiarazione di non essere stato condannato, anche con sentenza non



definitiva, a condanna per reati contro la pubblica amministrazione, ai sensi del capo II, libro II del codice
penale;
Stabilito che la Commissione esaminatrice si insediera il 7/02/2018 ore 9:00 e che nell’occasione, tra Ialtro,

fissera il termine per la conclusione dei lavori;

Considerato, inoltre, che il calendatio del colloquio di cui all’art. 6 dell’Avviso ¢ fissato per il 7/02/2018 dalle
ore 10:00, ¢/o ilocali dell’Autorita di Gestione del Programma Italia-Francia Marittimo, Via Giovanni Pico della
Mirandola, 22/24 - 50132 Firenze;

Preso atto che gli elenchi di cui agli allegati sopra richiamati, i componenti la Commissione Esaminatrice e il
Calendario del colloquio orale (come ogni altra comunicazione inerenti ’Avviso) va pubblicato mediante
affissione nel sito internet di Sviluppo Toscana — www.sviluppo.toscana.it - nella sezione “lavora con noi”;

Ritenuto precisare che tale pubblicazione avra valore di informazione e pertanto sostituisce qualsiasi tipo di

comunicazione individuale ai candidati interessati, cosi come prescritto nell’Avviso di selezione,
DISPONE

1. di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte si intendono
integralmente riportate anche a fini motivazionali;

2. Pammissione con riserva — al colloquio orale relativo AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER
TITOLI E COLLOQUIO PER I’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 3 UNITA’
(LIVELLO QUARTO DEL CCNL VIGENTE PER LA SOCIETA SVILUPPO TOSCANA S.P.A) —
DI CUI N. 2 UNITA con Profilo Assistente Monitoraggio fisico e finanziario dei progetti ¢ N. 1
UNITA’ con Profilo Assistente per la COMUNICAZIONE da inserire nel Segretariato Congiunto del
Programma Interreg V. A ITALIA-FRANCIA (MARITTIMO) 2014-2020 - del candidato riportato
nell’allegato elenco che, contrassegnato con la lettera A), forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

3. di approvare l'elenco dei candidati non ammessi che, contrassegnato con la lettera B), forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di nominare, per 1 motivi di cui in narrativa, la Commissione esaminatrice, di cui all’allegato C), parte
integrante e sostanziale del presente decteto, relativa all’Avviso di cui all’'oggetto;

5. di stabilire che 'insediamento della Commissione esaminatrice ¢ previsto per il 7/02/2018 ore 9:00;

6. di approvare che il calendatio dei colloqui di cui all’art. 6 dell’Avviso ¢ fissato per il 7/02/2018 dalle ore
10:00, ¢/o i locali dell’Autorita di Gestione del Programma Italia-Francia Marittimo, Via Giovanni Pico
della Mirandola, 22/24 - 50132 Firenze;

7. di provvedere alla pubblicazione nel sito internet di Sviluppo Toscana — www.sviluppo.toscana.it - nella
sezione “lavora con noi”, degli elenchi di cui agli allegati sopra richiamati (A, B e C) nonché del
calendario dei colloqui (cosi come ogni altra comunicazione inerenti I’Avviso) dalla data di adozione
della presente disposizione;

8. di dare atto che la suddetta pubblicazione ha valore di informazione e pertanto sostituisce qualsiasi tipo

di comunicazione individuale ai candidati interessati.

L’ Amministratore Unico

Orazio Figura



SviluppoToscana

Elenco dei candidati AMMESSI

Allegato A)

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER I’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N. 3 UNITA’ (LIVELLO QUARTO DEL CCNL VIGENTE PER LA
SOCIETA SVILUPPO TOSCANA S.P.A) — di cui n. 2 unita con Profilo Assistente Monitoraggio fisico
e finanziario dei progetti e n. 1 unita con Profilo Assistente alla COMUNICAZIONE da inserire nel
Segretariato Congiunto del Programma Interreg V A ITALIA-FRANCIA (MARITTIMO) 2014-2020

N.| NOME COGNOME PROFILO CANDIDATURA ESITO Cfég?fgg%llo
1| VERONICA |BOCCACCINI| ASSISTENTE COMUNICAZIONE |  AMMESSO (gl/{(g/léogg
2| MARTINA | GUERRINI | ASSISTENTE COMUNICAZIONE | AMMESSO %ﬁ?gﬁ?&g
3| AMELIE PANIGAI | ASSISTENTE COMUNICAZIONE | AMMESSO %g /1%?015
4| DAYLA VILLANI | ASSISTENTE COMUNICAZIONE AMEE%S}S/EON (gfgf /1%?015
5] JASMINE | ANDREUS ENTRAMBI AMMESSO (gﬁgq%%g
6 E/IL‘ERINZ; BUSLACCHI ENTRAMBI AMMESSO Ogggﬁ?gg
7|  GruLa DAVID ENTRAMBI AMMESSO (gé%zg%?gg
8| MICHELA | DIDONATO ENTRAMBI AMMESSO %{332 /1%0(}(?
9| MASSIMO | CASTANIA Ass;sgﬁzlgg %ﬁfﬁﬁiﬁ%ﬁo AMMESSO %ggﬁ?&g
10| ANNA  [DONATIELLO| % ;SIEFC%TE ggﬁgﬁﬁ%}lo AMMESSO %ﬁ%ﬁ?&f
11 |MARGHERITA| FERRENTI ASS;%FCNOTE ggfgz?iﬁ%ao AMMESSO (gé(g/lé?gg
| e TN | L AN aRI | AMMESSO | G
13| CLAUDIA GUZZON Assésgfﬁfg %SESZOI&%GIO AMMESSO 05{{%2 /1%?015
14| VERONICA | MORETTI ASSIFSgFC%TS ggigz?iﬁl%ao AMMESSO (g{{(g/lﬁ?gg
5| ravra | onvier | AR | AMMEsso [ R
o cmara | pzzena | G AR | AMMESSO | G




vl eaona | rosst | G es N aRo | Asso | Ge
o anprea | semikeu | P EgcdE o | AMMESSO | o
19  GIULIO SCRIMA ASS IFSgFC%TS ggfgz?iﬁl%mo AMMESSO ogngz /1%)?0?
20| ANDREA | TONINELLI | 459 éﬁﬁfﬁ ggﬁgﬁﬁ%@o AMMESSO ogl/{%z /1%?0153
o1 varentiva | TorcriLo | ASSISTENTE MONITORAGGIO |00 oo ) 07/02/2018

FISICO E FINANZIARIO

ORE 10:00




SviluppoToscana

Allegato B)

Elenco dei candidati NON AMMESSI

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER I’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N. 3 UNITA’ (LIVELLO QUARTO DEL CCNL VIGENTE PER LA

SOCIETA SVILUPPO TOSCANA S.P.A) — di cui n. 2 unita con Profilo Assistente Monitoraggio fisico
e finanziario dei progetti e n. 1 unita con Profilo Assistente alla COMUNICAZIONE da inserire nel
Segretariato Congiunto del Programma Interreg V A ITALIA-FRANCIA (MARITTIMO) 2014-2020

N NOME COGNOME MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE

MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

1 LUCA BERTOGLIO LETTERA B
5 MATTEO BIAGI MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

LETTERA B
MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

3 ALESSIO BONI LETTERA B
MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

4 DARIO CAFIERO LETTERA B
5 | STEFAN TONUT CALIMAN MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

LETTERA B
6 ANTONIO CARNIELETTO MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

LETTERA B

7 ROSSELLA FEMIANO DOMANDA IN BIANCO
HA FATTO RIFERIMENTO A UN AVVISO DIVERSO E UTILIZZATO
8 SILVIA GALLI UN MODULO DI DOMANDA DIVERSO
9 JACOPO MARINARO MODULO A INCOMPLETO

MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

10 DOMENIQUE MARTIN LETTERA B
11 SARA MICCICHE! MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

ANTONELLA LETTERA B
MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

12 KATIA SEDRAN LETTERA B
MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

13 LAURA VARISCO LETTERA B
MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

14 LAURA VIVIANI LETTERA B
15 SYLVIA 7 ANOTTO MANCA REQUISITO SPECIFICO DELL'ESPERIENZA ART 2 AVVISO

LETTERA B




SviluppoToscana
S.p.A.

Allegato C)

Elenco dei componenti la Commissione esaminatrice di cui al’ART. 4 dell’Avviso

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER I’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N. 3 UNITA’ (LIVELLO QUARTO DEL CCNL VIGENTE PER LA
SOCIETA SVILUPPO TOSCANA S.P.A) — di cui n. 2 unita con Profilo Assistente Monitoraggio fisico
e finanziario dei progetti e n. 1 unita con Profilo Assistente alla Comunicazione da inserire nel
Segretariato Congiunto del Programma Interreg V A ITALIA-FRANCIA (MARITTIMO) 2014-2020

Membri effettivi:

1. Francesca Lorenzini - Sviluppo Toscana - Responsabile Risorse Umane, Laura Drago - Sviluppo
Toscana - Assistente Comunicazione SC del Programma Interreg V - ITA-FRA Marittimo 2014-2020

2. Maria Dina Tozzi e Giovanna Tortorella — Autorita di Gestione del Programma Interreg V A
ITALIA-FRANCIA (Marittimo) 2014-2020

Monia Sanna e Pierre Dolfi - Collectivité de Corse
Marco Rolandi - Regione Liguria
Cecile Cordoliani - Region Provence-Alpes-Cote d Azur

Michele De Francesco - Regione Sardegna

A A

Francesco Iacometti — Regione Toscana



